
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele 2022-0744/OMH 

ze dne 25.07.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„Přestavba části budovy A3 magistrátu na K-centrum“ 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
CO 00261238 
D CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Čıslo učtu: 921402389/0800 

V dalsım textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: 

Sıd o 

Statutární zástupce: 

CO 

Bankovní spojení: 

Cıslo uctu: 

vdalsım textu smlouvy uváděna rovněž jako „ZhotOvitel“, společně Sobjednatelem dále jen 

,, mluvnístrany“ 

Předmět dodatku 

Dle SOD č. objednatele 2022-0744/OMH ze dne 25.07.2022 čl. lll, odst. 1 byla dohodnuta 
cena za provedení díla 64 000 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
neprovede všechny původně dohodnuté práce, bude provedeno pouze zaměření stávajícího 
stavu zájmového sektoru, geodetické Zaměření navazujícího území a zákresy inženýrských 
sítí V dotčeném území přístavby. Důvodem méněprací je negativní stanovisko Krajského 
úřadu Ústeckého kraje k řešenému záměru přesunu K-centra do části budovy A3 magistrátu. 

Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 

Cena za dílo dle SOD č. 2022-0744/OMH bez DPH: 64 000,00 Kč 

Cena víceprací a méněprací - dodatek č. 1 -43 000,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH 21 000,00 Kč 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčené. 

V Děčıně dne 01 .0Q.9_O2'h 

za objednatele za zhotovitele 
Bc František Kučera 

vedouci OMH


